
Προκήρυξη :
5/2023

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
Α

Ν
Η

Λ
ΙΚ

Α
 Τ

Ε
Κ

Ν
Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

εά
ν

 ι
σ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Υπηρεσία :  ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ                                               
Έδρα Υπηρεσίας : ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΕΩΣ 31/8/2024 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 132
Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

(1α
)

(1β
)

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1 ΒΡΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΖ440464 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 200,00  91   1.431,00 1
2 ΤΣΑΧΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ936052 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     220,00     1.260,00 2
3 ΚΑΓΙΑΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ229263 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,27 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 345,40     895,40 3
4 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ641523 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 16,07 ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΝΑΙ  200  150 321,40 25 35  130 861,40 4
5 ΚΑΛΛΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ089751 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,63 ΟΧΙ 49 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 292,60  343   735,60 5
6 ΤΣΟΥΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ937494 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 160     320,00  84   564,00 6
7 ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Φ116662 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 260,00     360,00 7
8 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΑΕ594826 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     340,00     340,00 8
9 ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΚ685269 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ     220,00  91   311,00 9

10 ΚΟΥΓΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ039102 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     288,00     288,00 10
11 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΖ677208 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 920 300    320,00    130 1.670,00 11
12 ΣΑΡΑΤΣΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ366441 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 2 20,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   100 100 400,00     1.640,00 12
13 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ557675 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,72 ΝΑΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 334,40 25 42   1.541,40 13
14 ΡΟΥΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΙ058321 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     380,00     1.420,00 14
15 ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ438200 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 234 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    300,00  588   1.188,00 15
16 ΤΣΑΓΚΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ600473 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     296,00     1.156,00 16
17 ΠΙΣΤΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ085405 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,60 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     372,00  98   1.030,00 17
18 ΣΠΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ617112 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     200,00     880,00 18
19 ΤΣΑΤΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΚΩΣΤΑΣ ΑΙ214620 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     280,00     780,00 19
20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΑΗ825535 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 240     380,00  7  130 757,00 20
21 ΔΟΥΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΑΗ802463 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   100 320,00     720,00 21
22 ΖΥΜΠΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΑΙ724206 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,33 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     266,60  133   719,60 22
23 ΤΣΑΠΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ914687 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,54 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     310,80  56   686,80 23

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2731

ΑΔΑ: 6Σ55ΩΕ4-0Ψ4



Προκήρυξη :
5/2023

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
Α

Ν
Η

Λ
ΙΚ

Α
 Τ

Ε
Κ

Ν
Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

εά
ν

 ι
σ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

(1α (1β

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Υπηρεσία :  ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ                                               
Έδρα Υπηρεσίας : ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΕΩΣ 31/8/2024 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 132
Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

(1α
)

(1β
)

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

24 ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΜ926458 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   340,00     540,00 24
25 ΜΑΝΔΑΛΟΥ-ΤΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ Τ284886 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ    50 240,00    130 420,00 25
26 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΜ619162 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,07 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     361,40     361,40 26
27 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ528786 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,00 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ     220,00  133   353,00 27
28 ΜΑΓΔΑΛΙΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Μ905048 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     220,00     340,00 28
29 ΠΑΡΠΟΥΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ394677 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     320,00     320,00 29
30 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΗ878657 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     260,00     260,00 30
31 ΚΤΙΣΤΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ535983 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     200,00     200,00 31
32 ΦΑΝΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ889999 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     200,00     200,00 32
33 ΤΣΙΚΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΕ939671 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,63 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     372,60  42   1.094,60 33
34 ΤΣΙΚΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΟ290751 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,27 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     345,40  70   775,40 34
35 ΤΣΕΛΑΝΗ ΕΡΓΚΙΣΑ ΦΟΥΑΤ ΑΝ233279 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,63 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    100 332,60     792,60 35
36 ΣΑΜΟΛΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΜ137730 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,72 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     374,40     374,40 36

Άγιος Κήρυκος Ικαρίας 3/11/2023          0,00 37
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ          0,00 38

         0,00 39
         0,00 40

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑΣ          0,00 41
         0,00 42
         0,00 43
         0,00 44
         0,00 45
         0,00 46
         0,00 47

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2731

ΑΔΑ: 6Σ55ΩΕ4-0Ψ4


		2023-11-03T14:05:17+0200
	Athens




